
Selettiva Nord Cassano S. 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 281 CRACCO D. 18:36.369
Tempo gara

1 2:19.574 11:01:17.736

2 2:18.432 11:03:36.168

3 2:17.776 11:05:53.944

4 2:17.474 11:08:11.418

5 2:18.872 11:10:30.290

6 2:17.198 11:12:47.488

7 2:18.276 11:15:05.764

8 2:21.261 11:17:27.025

 Po. 2 - # 11 ZIEMER E. + 09.463
Diff. Primo

1 2:23.880 11:01:22.168

2 2:17.295 11:03:39.463

3 2:19.545 11:05:59.008

4 2:18.706 11:08:17.714

5 2:17.985 11:10:35.699

6 2:19.572 11:12:55.271

7 2:19.731 11:15:15.002

8 2:21.486 11:17:36.488

 Po. 3 - # 115 RIGANTI E. + 18.232
Diff. Primo

1 2:18.723 11:01:17.113

2 2:18.274 11:03:35.387

3 2:21.902 11:05:57.289

4 2:23.426 11:08:20.715

5 2:21.649 11:10:42.364

6 2:22.079 11:13:04.443

7 2:20.418 11:15:24.861

8 2:20.396 11:17:45.257

 Po. 4 - # 910 CECCARELLI G. + 18.913
Diff. Primo

1 2:21.492 11:01:19.742

2 2:18.810 11:03:38.552

3 2:19.729 11:05:58.281

4 2:23.113 11:08:21.394

5 2:22.672 11:10:44.066

6 2:19.629 11:13:03.695

7 2:22.370 11:15:26.065

8 2:19.873 11:17:45.938

 Po. 5 - # 321 MESSNER L. + 48.321
Diff. Primo

1 2:38.899 11:01:29.555

2 2:21.674 11:03:51.229

3 2:22.811 11:06:14.040

4 2:22.394 11:08:36.434

5 2:25.177 11:11:01.611

6 2:24.059 11:13:25.670

7 2:24.310 11:15:49.980

8 2:25.366 11:18:15.346

 Po. 6 - # 90 BECCARI S. + 54.708
Diff. Primo

1 2:28.898 11:01:27.235

2 2:23.399 11:03:50.634

3 2:26.304 11:06:16.938

4 2:24.911 11:08:41.849

5 2:26.653 11:11:08.502

6 2:21.993 11:13:30.495

7 2:25.009 11:15:55.504

8 2:26.229 11:18:21.733

 Po. 7 - # 324 PICCOLI M. + 1:15.442
Diff. Primo

1 2:29.191 11:01:28.098

2 2:23.891 11:03:51.989

3 2:25.627 11:06:17.616

4 2:25.009 11:08:42.625

5 2:26.622 11:11:09.247

6 2:38.558 11:13:47.805

7 2:30.355 11:16:18.160

8 2:24.307 11:18:42.467

 Po. 8 - # 101 GHEZZI N. + 1:16.075
Diff. Primo

1 2:38.478 11:01:37.059

2 2:26.870 11:04:03.929

3 2:26.880 11:06:30.809

4 2:25.667 11:08:56.476

5 2:28.030 11:11:24.506

6 2:25.397 11:13:49.903

7 2:31.606 11:16:21.509

8 2:21.591 11:18:43.100

 Po. 9 - # 7 BERNERIO A. + 1:31.805
Diff. Primo

1 2:34.266 11:01:32.808

2 2:26.634 11:03:59.442

3 2:27.270 11:06:26.712

4 2:27.552 11:08:54.264

5 2:29.465 11:11:23.729

6 2:32.499 11:13:56.228

7 2:33.093 11:16:29.321

8 2:29.509 11:18:58.830

 Po. 10 - # 127 GRECO G. + 1:38.126
Diff. Primo

1 2:31.809 11:01:30.323

2 2:28.871 11:03:59.194

3 2:29.269 11:06:28.463

4 2:26.600 11:08:55.063

5 2:28.201 11:11:23.264

6 2:42.001 11:14:05.265

7 2:28.687 11:16:33.952

8 2:31.199 11:19:05.151

 Po. 11 - # 18 CRIPPA D. + 1:42.328
Diff. Primo

1 2:28.765 11:01:27.265

2 2:30.235 11:03:57.500

3 2:28.816 11:06:26.316

4 2:29.479 11:08:55.795

5 2:36.486 11:11:32.281

6 2:34.479 11:14:06.760

7 2:33.235 11:16:39.995

8 2:29.358 11:19:09.353

 Po. 12 - # 612 GASPANI F. + 1:50.268
Diff. Primo

1 2:53.264 11:01:52.394

2 2:35.361 11:04:27.755

3 2:29.107 11:06:56.862

4 2:26.453 11:09:23.315

5 2:26.790 11:11:50.105

6 2:26.348 11:14:16.453

7 2:29.250 11:16:45.703

8 2:31.590 11:19:17.293

 Po. 13 - # 703 RIVIERA T. + 1:54.183
Diff. Primo

1 2:40.818 11:01:39.285

2 2:39.365 11:04:18.650

3 2:31.901 11:06:50.551

4 2:31.070 11:09:21.621

5 2:31.525 11:11:53.146

6 2:30.406 11:14:23.552

7 2:28.287 11:16:51.839

8 2:29.369 11:19:21.208

 Po. 14 - # 114 ROSTAGNO S.+ 1:59.766
Diff. Primo

1 2:52.441 11:01:51.341

2 2:34.329 11:04:25.670

3 2:31.156 11:06:56.826

4 2:31.534 11:09:28.360

5 2:28.410 11:11:56.770

6 2:27.808 11:14:24.578

7 2:28.647 11:16:53.225

8 2:33.566 11:19:26.791

 Po. 15 - # 42 GUERRA O. + 2:09.183
Diff. Primo

1 2:47.711 11:01:46.255

2 2:36.774 11:04:23.029

3 2:32.281 11:06:55.310

4 2:31.757 11:09:27.067

5 2:32.570 11:11:59.637

6 2:32.017 11:14:31.654

7 2:31.308 11:17:02.962

8 2:33.246 11:19:36.208

 Po. 16 - # 100 VARLIERO G. + 2:29.918
Diff. Primo

1 3:06.391 11:01:57.047

2 2:36.115 11:04:33.162

3 2:36.528 11:07:09.690

4 2:34.569 11:09:44.259

5 2:33.783 11:12:18.042

6 2:35.751 11:14:53.793

7 2:30.745 11:17:24.538

8 2:32.405 11:19:56.943

Fastest lap: 2:17.198 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 109 SPITALERI D. + 2:31.113
Diff. Primo

1 2:51.370 11:01:50.355

2 2:38.217 11:04:28.572

3 2:36.370 11:07:04.942

4 2:34.261 11:09:39.203

5 2:33.964 11:12:13.167

6 2:37.390 11:14:50.557

7 2:32.997 11:17:23.554

8 2:34.584 11:19:58.138

 Po. 18 - # 43 FRAPPA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.328 11:02:02.158

2 2:35.423 11:04:37.581

3 2:34.082 11:07:11.663

4 2:33.344 11:09:45.007

5 2:30.794 11:12:15.801

6 2:36.828 11:14:52.629

7 2:39.496 11:17:32.125

 Po. 19 - # 166 REGIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.099 11:01:30.704

2 2:23.622 11:03:54.326

3 3:22.906 11:07:17.232

4 2:33.190 11:09:50.422

5 2:36.742 11:12:27.164

6 2:36.204 11:15:03.368

7 2:29.068 11:17:32.436

 Po. 20 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.729 11:01:48.823

2 2:38.961 11:04:27.784

3 2:41.313 11:07:09.097

4 2:39.943 11:09:49.040

5 2:39.790 11:12:28.830

6 2:39.083 11:15:07.913

7 2:38.142 11:17:46.055

 Po. 21 - # 28 CAMPODUNI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.669 11:01:49.477

2 2:40.767 11:04:30.244

3 2:41.604 11:07:11.848

4 2:39.657 11:09:51.505

5 2:40.004 11:12:31.509

6 2:41.912 11:15:13.421

7 2:42.060 11:17:55.481

 Po. 22 - # 221 CARINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.739 11:01:38.395

2 2:56.307 11:04:34.702

3 2:39.720 11:07:14.422

4 2:42.249 11:09:56.671

5 2:43.256 11:12:39.927

6 2:44.069 11:15:23.996

7 2:46.525 11:18:10.521

 Po. 23 - # 922 PAGLIARO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:20.396 11:02:19.043

2 2:40.468 11:04:59.511

3 2:41.839 11:07:41.350

4 2:39.717 11:10:21.067

5 2:41.163 11:13:02.230

6 2:42.067 11:15:44.297

7 2:45.072 11:18:29.369

 Po. 24 - # 10 BERTACCO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:13.032 11:03:03.688

2 2:36.950 11:05:40.638

3 2:44.657 11:08:25.295

4 2:48.051 11:11:13.346

5 2:45.728 11:13:59.074

6 2:44.761 11:16:43.835

7 2:42.118 11:19:25.953

 Po. 25 - # 9 PICCO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:53.284 11:02:52.791

2 2:47.906 11:05:40.697

3 2:48.205 11:08:28.902

4 2:47.171 11:11:16.073

5 2:45.965 11:14:02.038

6 2:46.258 11:16:48.296

7 2:46.046 11:19:34.342

 Po. 26 - # 93 LOFFI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:03.592 11:02:03.956

2 2:54.108 11:04:58.064

3 2:59.498 11:07:57.562

4 3:06.947 11:11:04.509

5 3:09.703 11:14:14.212

6 3:14.661 11:17:28.873

 Po. 27 - # 124 ROSSO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:04.753 11:02:04.166

2 2:54.583 11:04:58.749

3 2:50.593 11:07:49.342

4 3:41.892 11:11:31.234

5 3:30.772 11:15:02.006

6 2:49.835 11:17:51.841

 Po. 28 - # 41 PORCU S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:55.156 11:01:53.866

2 2:43.814 11:04:37.680

3 2:44.211 11:07:21.891

4 2:48.644 11:10:10.535

5 2:54.115 11:13:04.650

Fastest lap: 2:17.198 
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